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Televes förbehåller sig rätten att ändra produkten

För-terminerad optisk patch-
kabel För inomhusbruk LSFH
SC/APC – FC/UPC, Single-
mode (SM)

Single-mode (SM) optisk fiberkabel, förterminerad i ena änden med
en SC/APC-anslutning och med en FC/UPC-anslutning på den andra.
Den kan användas som en adapter för enheter med olika
anslutningar. Manteln är LSNH, vilket rekommenderas för
inomhusbruk.
Levereras i individuell förpackning.

Ref.232624

Art.Nr OSK2SCFC

EAN13 8424450208717

Står Ut För

Färg: orange, LSFH mantel
SC/APC- och FC/UPC-kontakter
Längd 2 m
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Tekniska specifikationer

Fiber core type Single-mode (ITU-T-G.657A2)

Optical fiber type
category OS1

Fiber core diameter μm 9

Fiber cladding diameter μm 125

Coating buffer diameter μm 250

Cable structure Tight buffer

Outer sheath Diameter mm 3

Outer sheath Material LSFH

Attenuation 1310nm dB/km < 0,4

Attenuation 1490nm dB/km < 0,4

Attenuation 1550nm dB/km < 0,3

Insertion losses in
connector 1 dB < 0,5

Insertion losses in
connector 2 dB < 0,5

Return losses in
connector 1 dB > 50

Return losses in
connector 2 dB > 60

Optical connector type
1 FC

Polishing type (Optical
connector 1) UPC

Optical connector type
2 SC

Polishing type (Optical
connector 2) APC

Minimum bending
radius mm 15

Operating temperature °C -20 ... 70


